торженных отзывов в прес-

се. Но… 23 октября директор продюсерско-
го центра «Траектория» Юлия Ворожцова 
подала в арбитраж иск к администрации 
губернатора. В её заявлении говорит-
ся: «Считаю, что Ответчик неоснователь-
но получил от Истца денежные средства 
в размере 248 750 (Двести сорок восемь 
тысяч семьсот пятьдесят) рублей 00 копе-
ек в виде штрафа за выполнение работ 
ненадлежащего качества и в соответствии 
со ст. 1102 ГК РФ обязан вернуть выпла-
ченные ему деньги».

Проведение фестиваля оберну-
лось для Юлии Ворожцовой беско-
нечной чередой претензий. Их спи-